про закупівлю, укладеному в попередньому році,
якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в
установленому порядку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони домовилися викласти в наступній редакції
пункт 3.1. Договору:
«…Ціна цього Договору становить 49 342,29 грн.
(сорок дев’ять тисяч триста сорок дві грн. 29 коп.) у
т. ч. ПДВ – 8 223,72 грн..»
2. Продавець зобов’язується поставити товар в
порядку та за ціною, визначеною в Договорі в
період з 31 грудня 2023 р. по 31 березня 2024 року
включно.
3. Відповідно до затверджених видатків на 2024 рік
20 відсотків суми, що не перевищує суми
початкового Договору складає 8 212,29 грн. (вісім
тисяч двісті дванадцять грн. 29 коп.) у т. ч. ПДВ – 1
368,72 грн.
4. Сторони за взаємною згодою домовились
доповнити Додаток № 1 «Специфікація» до
Договору Додатком №1.1. «Специфікація» до
Договору та викласти його в наступній редакції, що
додається до цієї Додаткової угоди та є її